
Kozárovice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.555523N, 14.106482E

Nadmořská výška: 493 m n. m. První pís. zmínka: 1152 (872 let) Katastrální výměra: 1 413 ha

Počet obyvatel: 381 PSČ: 262 84

Adresa URL: www.kozarovice.cz

Sportovní možnosti Kozárovice
Turisty potěší, že tudy prochází zeleně značená turistická stezka, která vede z Cetyně až ke hradu
Orlík. Blízkou obcí Zalužany vede červená, která má stejný cíl.
Okolí vsi je velmi vhodné k cyklistice i dalším sportům. Na své si přijdou milovníci houbaření, pro
které jsou hluboké lesy v okolí nádrže Orlík jako stvořené. K nalezení jsou však i další lesní plodiny,
jako borůvky či maliny.
Ačkoli jsou Kozárovice nevelkou obcí, díky své poloze jsou lákavou destinací pro letní, ale i zimní
dovolenou.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8172/kozarovice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.4.2024 17:29:13


